
PRESSMEDDELANDE 
 

28 av Sveriges bästa låtskrivare  
släpper en dubbel-CD  

 
Releasefestival den 26 september 

 
”Vi har gemensamt att vi gör musik, var och en för sig. 

 Nu gör vi en CD tillsammans.” 
 
Det var startskottet på en ny strategi. I all fildelningsdebatt och ekonomisk lågkonjunktur går 
28 kvinnliga låtskrivare, etablerade som oetablerade, samman och satsar på en gemensam 
skiva med originallåtar av ny svensk musik i genre från visa till etnojazzpop, country och rap. 
 

”Vi vill ge ut en skiva med fantastisk musik som passar alla smaker och samtidigt visar den 
bredd som finns av kvinnliga låtskrivare och artister.” 

 
Den 26 september går Lilith Eve i mål med en Releasefestival som får Södermalm att gunga 
för en dag med ett livemusikmaraton från klockan 12 – 24. 
 

Börja på Nytorget: 
Kl. 12.00-13.30 på Sacre Coeur, (Skånegatan 83): 

CewinEye & Johan Lindblad, Filippa Engellau, Nanna Walderhaug, och Eleonora Butterflies 
 

Kl. 13.30-15.00 på Sofo Café (Skånegatan 71): 
Karina Kampe, Hanna Hanski, Camilla Hollmén, Lolita Ray och Moa Killander 

 
Kl. 15.00-16.30 på Mississippi Inn (Nytorgsgatan 33): 

Kitte Ström, Helena Martinsson, Tina Stenberg och Lisen Elwin 
 

Kl. 16.30-18.00 på Café String (Nytorgsgatan 38): 
Cleocat, Cecilia Öhrwall, Lena Killgren, Helena Soluna och Ulrika Ölund 

 
Avsluta med party vid Skanstull  

Drinkbiljetter för pressen finns i baren för drinkarna ”Lilith” & ”Eve”: 
Kl 21.00 -24.00 på Clarion Hotel Stockholm (Ringvägen 98): 

Louise Zetterheim, Camilla Ringquist, Malin Wester,  
Maria Lithell, Syster Fritz och Fröken Underbar  

 
Bakom arrangemanget står Lilith Eve, musikföreningen för kvinnliga låtskrivare, som firar 
sitt 10-årsjubileum. ”Vi gör det lättare att vara låtskrivare och artist genom att stötta varandra 
och få fram fler kvinnor i Musiksverige”. Besök www.lilitheve.se för mer information.
   
Smakprov från CDn finns på www.myspace.com/lecollection1.  
 
Frågor, pressbilder och artistintervjuförfrågningar? Kontakta Anette Tarstad, samordnare på 
Lilith Eve anettelilitheve@gmail.com Tel: 076-08 36 274   


